Комитет по культуре и искусству Администрации Большеуковского
Муниципального района Омской области

646380, Омская область, Большеуковский район, с. Большие Уки, ул. Ленина 14а, тел. 22130,
e-mail:buki.kultura@yandex.ru

ПРИКАЗ

от 18июня 2024 г.                                                                                №15/1

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом
Омской области от 27.05.2016 № 1882-ОЗ«О порядке и условиях
осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения согласно приложению к настоящему приказу в
ежегодный план на 2024 год, утвержденный приказом № 21/2 от 07.12.2023.

2.Сведения о внесенных в ежегодный план изменениях разместить в
срок до 25.06.2024 на официальном сайте в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель                                                                      О.М. Литвиненко